urlopy wypoczynkowe z pozostałych kosztów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej – w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono  odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów
za 2010 rok,

- dokonano zmiany kwalifikacji kosztów z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z pozostałych kosztów
operacyjnych do wartości sprzedanych towarów i materiałów – w celu zapewnienia porównywalności,
przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2010 rok,

3. W sprawozdaniu z przepływów pienięŜnych

-  dokonano zmiany prezentacji zobowiązań z tyt. niezafakturowanych na dzień bilansowy kosztów z
krótkoterminowych rozliczeń międzyokresowych do zobowiązań krótkoterminowych;

Grupa  Kapitałowa Eurotel S.A.

 Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe  za I półrocze 2011

69

Wpływ wyŜej wymienionych zmian na sprawozdania finansowe za 2010 rok przedstawiają poniŜszetabele

1. Sprawozdanie z sytuacji finansowej za okres 01.0 1-31.12.2010 r. oraz 01.01.-30.06.2010 r.
(PASYWA)

przed
korekt ą  po korekcie przed korekt ą  po korekcie

PASYWA  31.12.2010 Korekta 31.12.2010 30.06.2010 ko rekta 30.06.2010

Kapitał (fundusz) własny ogółem 35 511   35 511 31 073   31 073

Kapitał własny przypadaj ący akcjonariuszom
jednostki dominuj ącej 35 179   35 179 30 920   30 920

Kapitał akcyjny Jednostki Dominującej 750   750   750   750

Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna) Jednostki
Dominującej 0

0

Kapitał (fundusz) zapasowy jednostki dominującej
27 632

27 632   27632

   27 632

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe jednostki
dominującej 0

0

Zyski zatrzymane jednostki zaleŜnej przypadające
jednostce dominującej

110

110   110   110

Zysk (strata) netto przypadający jednostce
dominującej 6 687

6 687   2 428   2 428

Udziały mniejszo ści 332   332 153   153

Zysk (strata) netto przypadający udziałowcom
mniejszościowym 282

282   103   103

Kapitał   udziałowców mniejszościowych
50

50   50   50

ZOBOWIĄZANIA i rezerwy na zobowi ązania   19 277  19 277   14 908   14 908

Rezerwy na zobowiązania, w tym: 724   724   151   151
 Rezerwa z tyt. odroczonego podatku

dochodowego 325

325   71   71

 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne  22   22   10   10

 Pozostałe rezerwy  377   377   70   70

Zobowiązania długoterminowe 146   146   127   127

 - inne zobowiązania finansowe  131   131   96   96

 - inne 15   15   31   31

Zobowiązania krótkoterminowe, w tym: 12 689 5 700 18 389   11 215   3 415   14 630

wobec jednostek powiązanych 0   0   2   2

wobec pozostałych jednostek 12 689 5 700 18 389   11 213   3 415   14 628

Rozliczenia międzyokresowe  5 718 -5 700 18   3 415   -3 415

SUMA PASYWÓW 54 788 0 54 788   45 981   0   45 981

Grupa  Kapitałowa Eurotel S.A.

 Półroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie finansowe  za I półrocze 2011

70

2. Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 1.0 1.2010 do 30.06.2010 roku

   przed korektą   po korekcie

  Wyszczególnienie 01.01.2010-
30.06.2010 korekta

01.01.2010-
30.06.2010

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów, towarów i
materiałów, w tym:  52 953

52 953

I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 28 583  28 583

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 24 370  24 370

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów,  w
tym:  39 660

39 660

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  16 205  16 205

II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  23 455 11 23 466

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 13 293  13 293

D.   Koszty sprzedaŜy 7 400 -98 7 302

E.   Koszty ogólnego zarządu 3 434 -198 3 236

F.   Pozostałe przychody 1 354 -346 1 008

G.   Pozostałe koszty 656 -61 595

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-D-E+F-G)  3 157

3 157

I.   Przychody finansowe 35  35

J.   Koszty finansowe 69  69

K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 3 123  3 123

L.   Podatek dochodowy  592  592

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia
straty)

M. Zysk (strata) netto z działalno ści kontynuowanej (K-L-Ł) 2 531

2 531

N. Inne całkowite dochody

O. Inne całkowite dochody po opodatkowaniu

P. Całkowite dochody ogółem 2531  2 531

R. Zysk (strata) netto przypadaj ący: 2531  2 531

S. Akcjonariuszom Spółki dominującej 2428  2 428